

# Jäsentiedote 3/2015

---

Uuteen jäsentiedotteeseen tuli tarve varsin pian. Muutama asia kuitenkin on nyt realisoitunut joten niistä tässä. JP

## X Bear City Shot Storm 2015

Maksaneita kilpailijoita oli lopulta 67. Toimitsijoita oli 39. Suuri kiitos kaikille heille, töitä ei pakkaantunut kenellekään, toivottavasti, liikaa. Toimitsijoita oli 9 eri seurasta HVA, LL, Porkka, RSA, SA, SaSA, SSG, SäSA ja TIPSC. Tuomareita oli neljätoista joten asemille riitti pari tuomaria kullekin. Talkootunteja kisasta kertyi 924 tuntia. (Liki puolen vuoden työtunnit yhdelle hengelle)

## Mini Rifle SM 2015

Mini Rifle SM 2015 Loimaalla järjestetään 22.-24.tuokokuuta Loimaan ampumaradalla. Varsinainen kilpailupäivä on sunnuntai 24.5:ttä. Järjestäjinä Loimaan Laukojat ja Turku IPSC.

Kun Bear Cityssä oli kahdeksan asemaa, 80 kilpailijaa ja 40 toimitsijaa, joista 14 tuomaria, on Mini Riflessä kaksitoista asemaa, 100 maksavaa kilpailijaa ja toivottavasti 50 toimitsijaa, joista 26 tuomaria.

Tuo viimeinen on pitkälti teistä itsestänne kiinni. Sekä kilpailun johtaja Jouni Aaltonen, ratamestari Sakari Rapakko ja minä toivomme aktiivista osallistumista ja mahdollisimman aikaista kirjautumista osoitteeseen: <http://www.tipsc.fi/> ja sieltä kilpailut.

## Porin Prikaati

Turku IPSC on saanut määräaikaisen käyttöoikeuden Porin Prikaatin Säkylän ja Raasin perusampumaradoille. Tämä on merkittävä parannus harjoittelumahdollisuuksiimme vaikka radoilla ei varsinaista Practical-Ammuntaa voikaan harjoitella. Erityisesti kivääriampujille tämä on kultaakin kalliimpi etuoikeus. PV:n tapaan radoilla tiukat toiminta ja turvallisuusohjeet. Näiden mukaan siis mennään, business as usualy.

Asiasta on laadittu erillinen Ohje: Toimintaohje Turku IPSC:n jäsenille Säkylän ja Raasin ampuradoille

## Roukkulin harjoitusvuorot

Roukkulin ratavuoroista on tullut päätös. seuran harjoitusvuorot Roukkulissa vuonna 2015 ovat. 14.5. 28.5. 4.6. 11.6. 25.6. 6.8. 13.8. 20.8. ja 27.8. Ampuma-aika on aina arkisin 09:00-21:00. Varsinainen TIPSC:n harjoitusaika alkaa kello 17:00.

Tästäkin erillinen ohje.

## Laitilan rata

Laitilan kanssa on tarkoitus jatkaa yhteistyöt entiseen tapaan. Laitilasta ei ole vielä tullut aikatauluja.

## Seuran aseet

Seuran aseet on käytettävissä entiseen tapaan. Pistooli tulevat aina Roukkuliin, kivääri ja haulikko muutamaa päivää etukäteen pyydetessä Laitilan ao. asetyypin harjoitukseen. Seuran aseita vuokrataan myös kilpailuihin, mutta tällöin vuokraajan on ennalta sovittava vastuuhenkilö jolle ase luovutetaan. Asevuokrat ovat edelleenkin se 5 € kerta. Vuokraan sisältyvät kotelot, lippaat, yms. asiaan kuuluvat.